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Agenda
samradsmote

9.30-9.45  Kaffe, macka och mingel
9.45-10.00 Conny Udd, vd Tekniska verken halsar valkommen

10.00-12.00 Prisdialog
e Presentationsrunda samt val av justerare
* Prisandring och Prisandringsmodell
* Diskussion och 6vrig information




Presentationsrunda
Tekniska verken

Johan Olsson
Annette Nilsson

Emil Berggren

Helena Hellstrom
Sonny Rindom Brinter

Conny Udd




Presentationsrunda kunder

Patrik Swartz
Rickard Hagg
Hampus Rosenkvist
Andreas Oscarsson
Roni Mohammad
Marie Rydin +1

UIf Larsson +1
Martin Lindén

Ove Elgstrand
Rikard Norman
Marit Scheers Andersson
Peter Hwasser
Michael Fricke

HSB Ostergétland
Akademiska Hus AB
Akademiska Hus AB
Fastighets AB LE Lundberg
AB Stangastaden
Mannersons Fastighets AB
Lansforsakringar Ostgota
Lejonfastigheter

Lindstén Fastigheter AB
Fastighetsagarna

Brf Drabanten

Arla Foods

Heimstaden

Fysiskt
Fysiskt
Fysiskt
Fysiskt
Fysiskt
Fysiskt
Fysiskt
Fysiskt
Digitalt
Digitalt
Digitalt
Digitalt
Digitalt




Prisjustering och
prisandringsmodell

Tekniska
QX

\/ erken




Nils Holgersson - prisjamforelse kommuner
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Grunder i
Prisandringsmodellen 2025

* Konkurrenskraftiga villkor.

* Prisindikationer fran Prisdialogen ligger
som grund for att bedoma fjarrvarmens
konkurrenskraft.

* Kostnadsbaserad prissattning, men
konkurrenskraftig jamfort med
andra uppvarmningsalternativ.




Prishojning 2025
Linkoping

Priset for fjarrvarme hojs med 9,5 %*.

Prognos for 2026 och 2027 ar en
hojning med 5-9 % per ar.

* Mindre avvikelser pa grund av avrundning i prislistorna.
Kostnadsokning for den specifika fastigheten beror pa
uttagsmonster.




Anledning till prisokning

Fortsatt hoga priser pa:
* Tradbransle
» Utslappsratter

* Insatsvaror, material och entreprenorer

Fortsatt arbete med kol och fossilfri
produktion ger 6kade kapitalkostnader

Behandlingsintakten for energiatervinning
av avfall fortsatt pa en lagre niva




Fjarrvarmeprisets delar i Linkoping

@?ﬂ?z
S EXL

Energi Flode Effekt

Tekniska
verken



Fjarrvarmepriset 2025 Linkoping

Energipris

maj-september

mars - april, oktober — november
December-februari

Flodespris
oktober — april

Effektpris

Effektintervall, 5-50

kW

kr/ar 1 380+1 219*Ps

Ps=effektsignatur

ore/kWh
9,9

34,8
49,9

kr/m?3
5,1

51-250

7 880+1 089*Ps

251-1000

28 540+1 006*Ps

1001 och over

152 800+882*Ps




Effektsignaturer

Effektsignatur minskar med i snitt
2,2 % i Linkdping.

For individuella varden se Mina
sidor eller maila
fiarrvarme@tekniskaverken.se

Borensberg -6,3%
Katrineholm 0,0%
Kisa 0,0%
Linkoping -2,2%
Skarblacka 0,5%
Atvidaberg -4,3%



Prisexempel for flerfamiljshus 2025

Ort Prishdjning  Prishdjning Total arskostnad
% kr/manad kr
Link6ping 9,5 % 1179 159 661
Katrineholm 9,5 % 1218 173 173
Borensberg 12 % 1602 180 779
Kisa 8 % 1044 170 426
Skarblacka/Kimstad 8% 1012 164 394
Atvidaberg 9,5 % 1205 167 145
Mjolby 12 % 1443 163 844

e Tekniska

A

Total kostnad avser ett flerfamiljshus som anvander 193 000 kWh/ar och har en "/ verken

effektsignatur pa 61 kW. Kostnaderna ar exklusive moms.



Exempelpris Linkoping

Typhus
Foérbruknings-monster
Energi (kWh/ar)
Effektsignatur (Ps)
Energi- och flodespris(kr)
Effektpris (kr)

Summa (kr)

Energi- och flodespris (kr)
Effektpris (kr)

Summa (kr)

Effektprisets andel (%)

Pris (6re/kWh)

Prish6jning (6re/kWh)

Prishojning (%)

Industriliknande

uttagsmonster
Flackt

506 898
101
217 686
107 316
325 002
237 988
117 869
355 857
33%
70,2
6,09

9,49%

Flerbostadshus

Normalt

415 192
145
164 498
151 140
315 638
179 884
165 785
345 669
48%
83,3

7,2

9,51%

Galleria
Spetsigt

600 331
281
268 190
284 331
552 521
293 934
311 226
605 160
51%

100,8

8,8

9,53%

20,0% Industriliknande uttagsmoster

18,0% i .
° e Flerbostadshus normalférbrukning

16,0%
e Galleria -spetsig forbrukning

14,0%
12,0%
10,0%
8,0%
6,0%
4,0%

2,0%

0,0%

jan feb mar apr maj jun jul aug sep okt nov dec

Tekniska
verken



=

Manadsfordelning Linkoping

Flerbostadshus Galleria Tillverkningsindustri

£ £
= 0,8 = 0,8
< <

£ 06 £ 06

Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec

M Energipris M Flodespris  m Effektpris M Energipris M Flodespris m Effektpris M Energipris M Flodespris m Effektpris

Samma typkunder som bilden innan men dar kostnaden for fjarrvarme fordelas pa de manader da de kan

paverkas. Effektpriset ar darfor fordelat endast pa vintermanaderna. | praktiken faktureras effektpriset jamnt

fordelat 6ver hela aret. TEkI'IiSkO
verken



Diskussion och ovrig
information

Tekniska
QX

\/ erken




Laget runt,
reflektion kring
priset 2025




Synpunkter pa 2025 ars pris

| protokollet hittar du kommentarer

Tekniska
verken



\ Tekniska
verken

Prisandringsmodell for Tekniska verken i Linkoping AB
(publ) avseende fijdrmvdrmenitet i Linkoping 2025

Tekniska verken i Linkoping AB [publ) forhdllande till kunderna ska bygga p omeesidigt fortraende
@arandras verksamhet. Figrmvarmens pris ska wara konkurrenskraftigt och

alog med kunderna | detta dokument redavicar vi hur prisandring fir

an fir foretag sker pd lokal nivd i Linkoging enligh partstverenskommelsen

s ph affirs massig
komimun att bo i

> av pod kealitet, gad
driftsakerhiet O

- Prisnivin for Fjarmedr ingarma men dwen
prisindikatianer frin Prec wiarmens
kankur renskraft.

- Teknigka verkens huvudsak
kastnadsbaserad, men att pr
uppwarmningsalternagiy. Priset baseras pd
leveranssdkarhet N ach e skiilig avks

- Priset bestams i
farsalining av fjar

av Tekniska werkens kostnad

- Prisnivdn for Farrvirme baseras pd samtidig produktion av el, men )
inte pdwerka fjdrredrmeprisindringen.

- Teknicka verkens prsmodeller ska spegla kastnaderna i respektive energsystam/fart.
Fjarrviirmen ar indelad i prisomraden Fr de orter i wilka vi verkar, Sdledes har Linkiping,
Eatrinehalm, Skdrblscks-Kimstad, Kisa, ﬂn.tvidabrrg ach Barensberg separata prislstor.

1.2. Pagaende arbete hos firrvirmeleverantiren

= Teknitka verken arhetar standigt med att effektivisera produktionsantaggningar, optimera
driften samt investera klokt med de irvesteringgmeadel i har for att uppnd en
kostnadseffaktiv, Rlimatsmart, Aexibel och leverarssaker produktion.

Tekniska
verken



Prisinformation, budget och prognos

LYSSNA  FLYTTANMALAN Q sOK L MINASIDOR JKAPA KONTO

Tekniska

—@ Vel'l(el‘l Privat Foretag Miljo Karriar  Omoss Kundservice “

* Besok Mina sidor pa tekniskaverken.se
* Energistatistik och fakturor
* Uppdatering av prognos och effektsignatursdata



Vad hander nu?

1. Samradsprotokoll
Linkoping fjarrvarme, skrivs av
Tekniska verken

2. Protokollet justeras

3. Prisandringsmodell 2025 och
protokollet skickas till
Prisdialogens kansli senast 15
september 2024 tillsammans med
en ansdkan om fornyat
medlemskap i Prisdialogen

Tekniska
verken
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